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onsdag  01. november .

torsdag 02. november .

mandag  06. november .

onsdag  08. november .

A
A
E

A
A
E
E
E
E
E
E
E
N
N
N
N
N
E
N

A
A
A
A
A
E
E
E
E
E

A
A

10
12

4008

2
4

3003
3037
4002
4039
4612
4813
7036

10001
10055
10202
10203
10216
82063

901371

1
5
8

70
73

3062
3497
4001
4005
4915

10
12

SE OG HØR
UDE OG HJEMME
HER OG NU

FEMINA
BILLED BLADET
ANDERS AND
PRINSESSER
ALT FOR DAMERNE
GASTRO (203)
QUIZ & TVÆRS
Hjemmets Guldkryds
VORES BØRN
CLASSIC RAPPORT
Arkælogernes jagt på de sidste gåder
BOLIG MAGASINET
I FORM
DIGITAL FOTO
SVIKMØLLEN 2023
Lyd & Billede

FAMILIE JOURNAL
SØNDAG
7 TV Dage
SØNDAGS KRYDS & TVÆRS
FJ. KRYDS & TVÆRS
Anders And Junior
Aktivitetspakke - Disney Prinsesser
HJEMMET
HENDES VERDEN
Jumbobog 531

SE OG HØR
UDE OG HJEMME

044
044
044

044
044
044
009
044
011
011
011
005
008
011
012
017
017
001

00011

045
045
045
011
016
011
008
045
045
011

045
045

570183700010644
570183700012044
570141804008844

570183700002144
570183700004544
570141803003444
570141803037909
570141800002044
570141804039211
570141804612711
570141804813811
570902600125505
977139523700508
570186200292211
570186200288512
570186200008917
570186200033117
978871199829801
570630400001600011

570183700001445
570183700005245
570183700008345
570183700070011
570183700073116
570141803062111
570141803497108
570141800001345
570141800005145
570141804915911

570183700010645
570183700012045

Stregcode

Stregcode

Stregcode

Stregcode
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torsdag 09. november .

mandag  13. november .

onsdag  15. november .

torsdag 16. november .

E

A
A
E
E
E
E
E
N
N
N

A
A
A
A
A
A
A
E
E
E
E

A
A
E

A
A

4008

2
4

3003
3050
4002
4620
4811

10211
10212
10214

1
5
8

72
75

718
721

3013
3816
4001
4005

10
12

4008

2
4

HER OG NU

FEMINA
BILLED BLADET
ANDERS AND
BASSERNE (1202)
ALT FOR DAMERNE
STJERNEKRYDS
Hjemmet Sudoku
ILL. VIDENSKAB FOKUS
ILL. VIDENSKAB HISTORIE
ANDEN VERDENSKRIG

FAMILIE JOURNAL
SØNDAG
7 TV Dage
BIB Quiz & Vind
Sudoku for alle
Psykologi
Isabellas
WENDY
Lego Batman
HJEMMET
HENDES VERDEN

SE OG HØR
UDE OG HJEMME
HER OG NU

FEMINA
BILLED BLADET

045

045
045
045
023
045
011
009
011
019
006

046
046
046
011
009
001
009
011
009
046
046

046
046
046

046
046

570141804008845

570183700002145
570183700004545
570141803003445
570141803050823
570141800002045
570141804620211
570141804811409
570186200168011
570186200093519
570186200286106

570183700001446
570183700005246
570183700008346
570183700072411
570183700075509
570183700718101
570183700721109
570141803013311
570141803816009
570141800001346
570141800005146

570183700010646
570183700012046
570141804008846

570183700002146
570183700004546

Stregcode

Stregcode

Stregcode

Stregcode
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mandag  20. november .

onsdag  22. november .

torsdag 23. november .

E
E
E
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

A
A
A
A
E
E
E
E
E
N

A
A
E

A
A
E
E
E

3003
4002
4611

10000
10075
10203
10205
10208
10210
10215
10216
10217
10220

1
5
8

96
3009
3047
4001
4005
4021

99998

10
12

4008

2
4

3003
3035
3050

ANDERS AND
ALT FOR DAMERNE
Hjemmets KRYDSORD
TM
VELOMORE
I FORM
LIV
BIL MAGASINET
ILL. VIDENSKAB
KOMPUTER FOR ALLE
DIGITAL FOTO
GØR DET SELV
BIL REVYEN 2024

FAMILIE JOURNAL
SØNDAG
7 TV Dage
KRYDS OG QUIZ MAGASINET
ANDERS AND CLASSIC
Ultimate Spider-man
HJEMMET
HENDES VERDEN
Hjemmets bedste MAD
Servicetest 47

SE OG HØR
UDE OG HJEMME
HER OG NU

FEMINA
BILLED BLADET
ANDERS AND
BARBIE
BASSERNE (1203)

046
046
016
004
005
018
013
013
019
019
018
019
006

047
047
047
012
006
006
047
047
012
047

047
047
047

047
047
047
006
024

570141803003446
570141800002046
570141804611016
977139898500204
574500002500805
570186200008918
570186200170313
977090654700813
570186200006519
570186200004119
570186200033118
570186200075119
978879091310606

570183700001447
570183700005247
570183700008347
570183700096012
570141803009606
570141803047806
570141800001347
570141800005147
570141804021712

570183700010647
570183700012047
570141804008847

570183700002147
570183700004547
570141803003447
570141803035506
570141803050824

Stregcode

Stregcode

Stregcode
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mandag  27. november .

onsdag  29. november .

torsdag 30. november .

E
E
E
E
E
E
N
N
N

A
A
A
A
A
A
E
E
N

A
A
E

A
A
A
A
E
E
E
E
E
E

3086
4002
4030
4031
4035
4812

10200
10225
10250

1
5
8

73
74
81

4001
4005

99640

10
12

4008

2
4

714
715

3003
3089
3902
3904
4002
4038

Ninjago
ALT FOR DAMERNE
EUROWOMAN (311)
EUROMAN (361)
RUM Interiør
X MED DE KENDTE
BO BEDRE
Videnskab fakta, H&V
RETURINFO: BO BEDRE nr. 12

FAMILIE JOURNAL
SØNDAG
7 TV Dage
FJ. KRYDS & TVÆRS
Begynderen
FAMILIE QUIZ
HJEMMET
HENDES VERDEN
Convenience & Tank

SE OG HØR
UDE OG HJEMME
HER OG NU

FEMINA
BILLED BLADET
Spis Bedre
Elle (183)
ANDERS AND
Disney Frost
Paw Patrol
Egmont Special, My Little Pony
ALT FOR DAMERNE
BoligLiv

007
047
012
012
009
011
013
009
043

048
048
048
017
012
012
048
048
012

048
048
048

048
048
012
012
048
006
006
008
048
012

570141803086707
570141800002047
570141804030912
570141804031612
570141804035409
570141804812111
570186200001013
570186200290809

570183700001448
570183700005248
570183700008348
570183700073117
570183700074812
570183700081612
570141800001348
570141800005148

570183700010648
570183700012048
570141804008848

570183700002148
570183700004548
570183700714312
570183700715012
570141803003448
570141803089806
570141803902006
570141803904408
570141800002048
570141804038512

Stregcode

Stregcode

Stregcode
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E
N

4612
10212

QUIZ & TVÆRS
ILL. VIDENSKAB HISTORIE

012
020

570141804612712
570186200093520


